sorum, specialiler, exprosse ac lalissime

derogamus, ac derogalum esse volumus;

ac onmibns illis, (piae in ereclione dicti

Monlis iiovcnnalis concessum est, non

obslare , caclerisque conlrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae apud S. Petruni , 8ub

annulo Piscatoris. die v aprilis mdxciv,

pontilìcalus nostri anno iii.

Dal. ilie 5 npriiis 1594, pontif. an. ni.

Sequitiir coiifìrmalio instriDnenti ab Ji's-

dem Conriregalionibus /hi/i cum Rev.
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Camera Apostolica prò augmcnto Mon-

tis novennalis.

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei metnoriam.

§ 1. Cimi nuper Congirogalionilius re-

n^-^'. sularibus infrascriptis, videlicel Cassinon-
iitper

'

*iii'i- sis el Mentis Oliveti, Ordinis S. Benedicli,
rien-

Lateranensis , Canonicorum Regulatium

sub regulaS. Augustini, Carthiisianonim,

CamaUIulensium , Coelestinoriim, Sancii

Salvatoris Bononiensis, eliam Canonico-

rum Rogulai'ium, Vallis Umbrosae, Cru-

ciferorum el S. Georgii in Alga, pariter

Canonicorum Regularium, el Cistercien-

sium Lombardiae, ac S. Hieronymi et prò

eis procuratori generali diclae Congrega-

tionisCassinensiscl priori S. Retri ad Vin-

cula Urbis, nomine omnium praefalarum

Congregalionum, ul summam scutorum

sexaginta millium, quam ipsae Congrega-

tiones nobis ad belli sumptus, et opem
charissimo in Christo filio nostro Rodul-

pho Romanorum regi illustri in Impera-

toreni eleclo adversus Turcaruni impetus

in Pannoniae fines irrumpentium feren-

dam, tradere et contribuere velie obtu-

lerunl, facilius colligere et comparare va-

leant, Montem novennalem nuncupatum

augendi, eidemque taxam aliquam inter

se ex annuis cuiusque redditibus, cum
inlerventu lamen dilecti filii thesaurarii

nostri generalis, conslituendi et assignan-

di, ac fructus Montis praefati ad sex tan-

tum prò quolibel loco reducendi, et su-

per huiusmodi taxa tot loca eiusdem Mon-

tis ad rationem scutorum sex annuorum

prò quolibel loco exigendi et addendi,

quol prò summa praefata congerenda opus

esse compererint, dictaque loca sic addita

cuicumque mercatori, seu aliis personis,

meliorem conditionem ofTerentibus, pre-

tio inter eos, cum inlerventu eiusdem no-

stri thesaurarii conveniendo et concor-

dando, vendendi et alienandi, diclumque

Bull. Rom. Voi. X 15
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prelium exinde percipiendi, penes dile-

cluiii filium Ioannem Baplistam liberti -

nuiii iioslrai'um el Camerae Apostolicae

pecuniaium depositarium generalem, ad

effeclum praefalum deponendi, plenam,

liberali! et amplam facultalem dederimus

et concesserimus, proul in nostris sub

annulo Piscatoris die v aprilis proxime

praeteriti, expeditis lilteris lalius conline-

tur, quarum lenor est qui sequilur, vi-

delicot: Clemens Papa Vili, ad futuram

rei memoriam. In maximis reddituum

angustiis, sicut divinae placilum est vo-

luntati, consliluti el gravissimis, etc. (prout

supra).

§ 2. Quarum litlerarum vigore, sicut Auctoiiaque

,., -i^i*-r»*i' IT novennali Mon-

accepimus, dilecti fuii Basihus de Istria, te .
veijiiiiisque

^
n i-i

partibus super-

nrocurator sulistilulus praeiatae Congre- addiiis duode-
^ ^

. cim, Gongrega-

s;ationis Cassinensis, loco procuratons gè- nones nguiares
*^

• Tf 1
sequens instru-

neralis absentis, ac Ambrosius Morandus, meniuni lonie-

Bononiensis, prior S. Petri ad Vincula

Urbis, eliam a praefatis omnibus Congre-

gationibus ad id deputati el consliluli,

cum inlerventu eliam nostri thesaurarii

generalis super redditibus et bonis cuius-

que dictarum Congregalionum quamdam

taxam scutorum trium millium centum

quinquaginla noveni et boi. lx monelae

constiluerunt, et inter se prò rata distri-

buerunt, illamque Monti praefato appli-

carunl et assignarunt, fructusque dicti

Mentis ad annua scula sex tantum prò

quolibel loco reduxerunt et limilarunl,

ac super taxa el summa praedicta, loca

quingenla viginli sex, cum tribus quintis

partibus alterius loci dicto Monti addide-

runt el univerunl, eidemque Monti sic

addilo el unito, seu illius depositario di-

ctam summam prò rata unamquamque

diclarum Congregalionum tangente, de

bimestri in bimestre anticipate, ultra sum-

iiias quas prius solvebant, a die prima

dirti rnensis maii incipiendo, el sic dein-

ceps in futurum continuando, hicRomae

in moneta argentea, libere solvere prò-
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miserunt, dictaque loca quingenla viginli
'

sex, cum tribus quinlis parlibus alterius

loci, dileclis filiis Laurentio Gavotto el
j

Sebastiano Marrello, civibiisSavonensibiis,

vendiderunt,preliosculorunicenlum qua-
^

tuordccim monelae prò qiiolibel loco, el '

sic in totum scutorum sexaginla millium

viginti quatuor monetae per eos qiiibus-

dam modis et temporibus solvendoruni in

manibus praefati loannis Baptistae liber-

tini, nostri depositari! generalis, et cum
paclis, conditionibus et capitulis in in-

strumenlo die v praesenlis mensis maii, in

aclis dilecti filii Lutii Calderini, Camerae

Apostolicae nolarii, celebrato lalius con-

tenlis, cuius inslrumenli tenor talis est,

videlicet :

In nomine Domini, Amen.

Cum semper Sanctissimus D. N. Cle-

we^nUi^puraS-
""^"s Papa Vili, Congregati onibus regu-

moriii. laribus infrascriptis, videiicel Cassincnsis
:

et Montis Oliveti, Ordinis S. Benedicti ,
!

Lateranensium Canonicorum Regularium

subRegula S. Auguslini, Carlbusianorum,

Camaldulensiuin, Coeleslinorum, S. Salva-

toris'Bononiensis , etiam Canonicorum

regularium, Vallis Fnibrosae, Crucifero-

rum et S. Georgii in Alga, pariler Cano-

nicorum Regularium , el Cislerciensium

Lombardiae ac S. llieronymi, el prò eis

procuratori generali diclae Congregalio-

nis Cassincnsis, et priori S. Pclri ad Vin-

cala Urbis, nomine omnium prael'alarum

Congregalioniini, ul siinuiiani scntoi'uin

sexaginla iniiiiuin, (|uam ipsac Congro-

galiones eidcin Sanclissimo D. N. ad

belli sumplus, el opem Romanoium im-

peialori advcrsus Turraruin iiii|)p|iis in

Pannoniae fiiii's irrurn[ienliuiii t'crctidam,

tradere el conlribucrc veli'- nliinln uni,

facilius et commodius coiiipaiaic valcanl.

Monti'tn iiovennalcm nuncupalum (quod

quidcm nulla nliu minus dispendiosa ac
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magis expedita ratio se se offerì) auge-

re, eidemque taxam aliquam inler se,

prò cuiusquam ipsarum facultate reddi-

luum annuorum, cum interventu tamen

reverendissimi domini Ihesaurarii gene- ne.im-iio rru-

ralis constituere et assignarc, seu fructus sex'/niia "pw

Montis praefati ad sex tantum prò quo-''""'
"

libet loco reducere, et super taxa, seu

rata sic constituenda et assiguanda , tot

loca eiusdem Montis ad rationem scu-

torum sex annuorum prò quolibet , eri-

gere et addere, quot prò summa praefala

congerenda sufficiant ; dictaque loca sic

addila cuicumque
'

mercatori , seu illis

personis meliorem conditionem offeren-

tibus, pretio inler eos (cum interventu

eiusdem reverendissimi domini Ihesau-

rarii) conveniendo el concordando, ven-

dere et alienare, dictumque prelium e.x-

inde percipiendum penes magnifìcum

D. Ioannem Baptislam Ubertinum, San-

clissimi D. N. Papae, et Camerae Apo-

stolicae pecuniarum depositarium gene-

ralem, ad effeclum praedictum , el in

computum seorsim ab aliis rationibus

Camerae deponere libere el licite va-

leanl, plenam, liberam et anipjam fa-

cullatem concessit , el alias, proul in

eiusdem in forma brcvis sub annulo pi-

scatoris, die v aprilis mdcxciv, anno (er-

lio, expedilis litleris lalius conlinetur, te-